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Број на 

работодавачи 

од приватен 

сектор со 7 и 

повеќе 

вработени

Број на  

анкетирани 

работодавачи

Број на 

вработени кај 

работодавачи 

од приватен 

сектор со 7 и 

повеќе 

вработени

Број на 

вработени кај 

анкетираните 

работодавачи

% на 

работодавачи 

опфатени со 

анкета 

% на 

вработени 

опфатени со 

анкета

В К У П Н О 8447 2627 285921 165307 31.1 57.8

А Земјоделство, лов и  шумарство и рибарство 153 45 5502 3436 29.4 62.5

Б Рударство и вадење на камен 73 18 4146 1453 24.7 35.0

В Преработувачка индустрија 1764 753 99593 73642 42.7 73.9

Г
Снабдување со електрична енергија, гас, пареа и  

климатизација
23 4 2262 379 17.4 16.8

Д

Снабдување со вода, отстранување на отпадни 

водди,управување со отпад и дејности за санација на 

околината
35 7 906 339 20.0 37.4

Ѓ Градежништво 843 258 20032 10209 30.6 51.0

Е
Трговија на големо и трговија на мало, поправка на 

моторни возила и мотоцикли
2236 651 59965 29610 29.1 49.4

Ж Транспорт и складирање 774 190 15622 6915 24.5 44.3

З Објекти за сместување и сервисни дејности со храна 732 207 12788 5287 28.3 41.3

Ѕ Информации и комуникации 409 100 14182 6198 24.4 43.7

И Финансиска дејност и дејности за осигурување 84 39 9223 5189 46.4 56.3

Ј Дејности во врска со недвижен имот 42 9 1169 592 21.4 50.6

К Стручни, научни и технички дејности 527 110 8930 2734 20.9 30.6

Л Административни и помошни услужни дејности 219 54 12559 7786 24.7 62.0

М Образование 111 35 2672 1433 31.5 53.6

Н Дејности на здравствена и социјална заштита 296 109 6826 2698 36.8 39.5

Њ Уметност, забава и рекреација 67 22 7883 6284 32.8 79.7

О Други услужни дејности 59 16 1661 1123 27.1 67.6
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Опфат на анкетното истражување на национално ниво









Основно Средно 
Средно и 

вишо
Високо

Вкупно 1281 11476 3511 5273 1285 1407

Земјоделство, лов и  шумарство и рибарство 24 268 123 135 3 7

Рударство и вадење на камен 9 70 21 33 10 6

Преработувачка индустрија 404 4534 2038 1812 350 334

Снабдување со електрична енергија, гас, пареа 

и  климатизација
1 4 4

Снабдување со вода, отстранување на отпадни 

водди,управување со отпад и дејности за 

санација на околината

4 14 3 8 3

Градежништво 125 792 164 467 64 97

Трговија на големо и трговија на мало, 

поправка на моторни возила и мотоцикли
274 2371 883 1226 151 111

Транспорт и складирање 99 451 22 397 25 7

Објекти за сместување и сервисни дејности со 

храна
92 461 48 395 17 1

Информации и комуникации 60 564 15 31 518

Финансиска дејност и дејности за осигурување 30 298 41 120 137

Дејности во врска со недвижен имот 3 30 27 3

Стручни, научни и технички дејности 35 115 10 44 9 52

Административни и помошни услужни 

дејности
30 572 117 240 210 5

Образование 15 62 3 6 15 38

Дејности на здравствена и социјална заштита 55 182 22 28 66 66

Уметност, забава и рекреација 15 529 27 287 214 1

Други услужни дејности 6 159 3 136 20

Дејност

Број на 

работодавачи 

кои искажале 

потреба од 

работници

Очекувани 

вработувања

Степен на потребно знаење 

(образование) според НКЗ
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